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八潮市役所　☎048-996-2111

年末年始ごみ収集日のお知らせ
　この時期は、ごみの量が多く、収集時間が通常と大きく異なることがあります。当日の朝８時までに、必ずお出しください。

年末年始公共施設の閉庁・閉館などのお知らせ 市役所などの公共施設が下表のとおり閉庁・閉館となります。
ご不便をおかけしますが、ご了承願います。

は、閉庁・閉館日

市役所 　　※１
市役所駅前出張所
文化スポーツセンター
エイトアリーナ　　　　　
わんぱる　　　　　　　　　
リサイクルプラザ　　　
ゆまにて　　　　　　　
保健センター　　　　
やすらぎ　　　　　　
教育相談所　　　　
コミュニティセンター　
八幡公民館　　　　　　　
八條公民館　　　　　　
八幡図書館　　　　　　　
八條図書館
駅前出張所図書窓口　　　　　　
やしお生涯楽習館　　　　
八潮メセナ　　　　　　　　
八潮メセナ・アネックス
資料館　　　　　　　　　　
寿楽荘　　　　　　　
すえひろ荘　　　　
市民温水プール　　　
休日診療所
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分  類 

燃えるごみ

ビン・カン類＋紙・布類 
地  区 

月・木曜日地区 

年内最終日

12月31日（月）

12月28日（金）

12月29日（土）

12月17日（月）

12月10日（月）

12月11日（火）

12月12日（水）

12月13日（木）

12月14日（金）

ビン・カン類のみ

12月24日（月）
ビン・カン類＋紙・布類 

12月18日（火）
ビン・カン類のみ

12月25日（火）
ビン・カン類＋紙・布類 

12月19日（水）
ビン・カン類のみ

12月26日（水）
ビン・カン類＋紙・布類 

12月20日（木）
ビン・カン類のみ

12月27日（木）
ビン・カン類＋紙・布類 

12月21日（金）
ビン・カン類のみ

12月28日（金）

年始開始日

火・金曜日地区 

水・土曜日地区 

月曜日地区 

月曜日地区 

火曜日地区 

水曜日地区 

木曜日地区 

金曜日地区 

12月15日（土）

12月22日（土）

1・3週目地区

2・4週目地区

火曜日地区 

水曜日地区 

木曜日地区 

金曜日地区 

資源ごみ 

※ビン・カン類と
紙・布 類は ､
別々の車両で
収集しています。

（ビン・カン類、
紙・布類 ）

燃えないごみ
・有害ごみ

ペットボトル

1月7日（月）までお休み

※１　出生・結婚・死亡などの届出は、いつでも市役所東側宿直室前の戸籍届出書受付BOXへ投かんできます。　※２　文化スポーツセンター、エイトアリーナ、八幡公民館、八條公民館は、１２月２８日㈮は、午後５時以降は閉館となります。
※３　12月28日㈮、1月4日㈮は、粗大ごみの持ち込みは出来ません。　※４　駅前出張所図書窓口の年末年始閉館期間中は、ブックポストも利用できませんので、八幡・八條図書館のブックポストをご利用ください。

☎996-2111
☎999-0840
☎996-5126
☎999-7011
☎999-0321
☎997-6696
☎996-0123
☎995-3381
☎997-8553
☎995-0077
☎936-0507
☎995-6216
☎994-3200
☎995-6215
☎994-5500
☎930-7501
☎994-1000
☎998-2500
☎997-3777
☎997-6666
☎995-2847
☎936-9181
☎936-6824
☎995-3383

1月   7日（月）

1月   4日（金）

1月   5日（土）

1月14日（月）

1月15日（火）

1月16日（水）

1月17日（木）

1月18日（金）

1月   5日（土）

1月12日（土）

1月   7日（月）

1月   8日（火）

1月   9日（水）

1月10日（木）

1月11日（金）

1月   4日（金）

　環境リサイクル課☎　234○内□問


