年末年始公共施設の閉庁・閉館などのお知らせ

市役所などの公共施設が下表のとおり閉庁・閉館となります。 ご不便をおかけしますが、ご了承願います。

■は、閉庁・閉館日

					12月				1月				
	施	設	名		27	28	29	30	31	1	2	3	4
市役所 ※1				☎ 996-2111	木	金	土	日	月	火	水	木	金
市役所駅前出張所				☎ 999-0840									
文化スポーツセンター				2 996-5126		*2							
エイトアリーナ				☎ 999-7011		*2							
わんぱる				☎999-0321									
リサイクルプラザ				☎997-6696		*3							*3
ゆまにて				☎996-0123									
保健センター				☎ 995-3381									
やすらぎ				☎ 997-8553									
教育相談所				☎ 995-0077									
コミュニティセンター				☎ 936-0507									
八幡公民館				☎ 995-6216		% 2							
八條公民館				☎ 994-3200		% 2							
八幡図書館				☎ 995-6215									
八條図書館				2 994-5500									
駅前出張所図書窓口				☎ 930-7501		% 4					1月	7日(月) ま	でお休み
やしお生涯楽習館				☎ 994-1000									
八潮メセナ				☎ 998-2500									
八潮メセナ・アネックス				5 997-3777									
資料館				\$ 997-6666									
				☎ 995-2847									
すえひろ荘				☎ 936-9181									
市民温水プール				☎ 936-6824									
休日診療所				2 995-3383									

^{※1} 出生・結婚・死亡などの届出は、いつでも市役所東側宿直室前の戸籍届出書受付BOXへ投かんできます。※2 文化スポーツセンター、エイトアリーナ、八幡公民館、八條公民館は、12月28日倫は、午後5時以降は閉館となります。※3 12月28日倫、1月4日倫は、粗大ごみの持ち込みは出来ません。※4 駅前出張所図書窓口の年末年始閉館期間中は、ブックポストも利用できませんので、八幡・八條図書館のブックポストをご利用ください。

年末年始ごみ収集日のお知らせ

この時期は、ごみの量が多く、収集時間が通常と大きく異なることがあります。**当日の朝8時までに、必ずお出しください**。 **問環境リサイクル課☎ 例234**

分 類	地区	年内最終日	年始開始日
	月.木曜日地区	12月 31日 (月)	1月 7日 (月)
燃えるごみ	火·金曜日地区	12月 28日 (金)	1月 4日(金)
	水·土曜日地区	12月 29日 (土)	1月 5日 (土)
	月 曜日地区	12月 10日 (月)	1月 14日 (月)
	火曜日地区	12月 11日 (火)	1月 15日 (火)
燃えないごみ ・有害ごみ	水曜日地区	12月 12日 (水)	1月 16日 (水)
	木曜日地区	12月13日(木)	1月 17日 (木)
	金曜日地区	12月 14日 (金)	1月18日(金)
ペットボトル	1.3週目地区	12月 15日 (土)	1月 5日 (土)
**************************************	2·4週目地区	12月 22日 (土)	1月 12日 (土)

10別の時までに、必りの	що усеч пел	場場ファーファ	тик — © ДО Т
	月 曜日地区	ビン・カン類+紙・布類 12月 17日 (月) ビン・カン類のみ 12月 24日 (月)	1月 7日 (月)
資源ごみ	火 曜日地区	ビン・カン類+紙・布類 12月 18日 (火) ビン・カン類のみ 12月 25日 (火)	1月 8日 (火)
(ビン・カン類、 紙・布類) ※ビン・カン類と 紙・布類は、	水曜日地区	ビン・カン類+紙・布類 12月 19日 (水) ビン・カン類のみ 12月 26日 (水)	1月 9日 (水)
別々の車両で 収集しています。	木曜日地区	ビン・カン類+紙・布類 12月 20日 (木) ビン・カン類のみ 12月 27日 (木)	1月 10日 (木)
	金曜日地区	ビン・カン類+紙・布類 12月 21日 (金) ビン・カン類のみ 12月 28日 (金)	1月 11日 (金)